Se scribit *Ælianus*: Elopem quidam existimant esse, quem *Homerus* pisces sacrum appellauit, inuentu rarum, nec nisi in mari *Pamphilo*: captus trahitur magno acclamantium plausu.

*Echini* pisces habent pro pedibus spinas: Ingressi est his in orbem volui: Propterea detritis saepe aculeis inueniuntur. Ora habent in medio corpore in terram versa. Oua amara numero quibus: Seuitiam maris præfugiunt, ac propterea correptis se muniunt lapillis, & calculum arripiunt, ne fluctibus excutiantur. Oua habent pleni nimis hyeme. Frequentes sunt *Echini* apud *Misenum* promontorium *Horat.* *Miseno* oriuntur *Echini*. Captum *Echinum* si coneceris in frusta, & in mare proieceris, paulo post partes conuenite ac reuiuiscere aiunt.

*Exocoetus* piscis est in siccum somni causa exiens. Hunc habet *Arcaëia*.

*Eneraulæ* pisces sunt minutissimi, albo colore, præda cæterorum, qui turmatim conglobantur, & adeo feruntur, ut scapha aut remis virgentibus dissociari nequeant.

*Galeus* piscis est, qui pastinacam piscem venenatum prosequitur. Autore *Plinio*.

*Glanio* pisces sunt quorum frequentia *Glanio* *Cumarum* fluitio nomen imposuit.

*Gobio* piscis est præstantis saporis, & parui nutrimenti. Albus præstat nigris. Laudatissimis olim mæsis adhibebatur. De hoc *Iuuenalis Satyr.* *Nec cupias mulum quum sit tibi Gobio ratum.* *Dicimus & Gobius.* *Marr.* In *Venetis* sicut lauta licet conuiua tetris, *Principium* cœnæ *Gobius* esse solet. *Gobiones* arena gaudent, gregatim degunt: vnde & inter pisces gregales numerantur.

*Glaucus* piscis est, qui tanta in sobolem charitate teneri dicitur, ut paruos frætos nunquam deserat, præstoq; adsit eis contra noxia. In periculis solidos deuorat, deinde reuomit. *Aristoteles* eum ponit in genere serratorum & carniuorum.

*Grænes* pisces frequentes sunt in *Corynthio* pelago, magnitudine pedum xv. Os & cernicem habent grui alci similem, & squamas instar pennarum eius. Sunt graciles & proluxæ, subsultimæque natant. *Fœminæ* libidine accensa maribus blandiuntur, eosq; lauentes non patiuntur. Huic genitura in aquas decedente ex mari velut parente procreantur.

*Garus* piscis est, cuius fel, recens & inueteratum vino auribus lissimum est. Autore *Plinio*.

*Gerres* pisces sunt vilissimi, & salsi, ex genere locustarum, *Marr.* lib. 3. Teque iuuant *Gerres*, & pelle *Melandria* cana.

*Hippocampus* piscis est, cuius ventrem si quis ex aceto & melle hauserit,

hauserit, contra canis rabiosi morsum auxilium sentiet.

*Hirci*, pisces sunt in Cyrenaico, & Sardo mari oberrantes cum Delphinis, Mares alba vitra frontem habent redimitam. Fœminæ vero sunt cristatæ, vt galli gallinacei. Rapacissimi sunt, vt q̄ homines, nauigiâq̄ inuolēt. Spiritu graui & vehemēti, quo odore velut instrumento ad cæterorū prædam vtuntur. Vitulos marinos insectantur maximè, quos prostratu, perinde ac iaculo, expugnant.

*Hyporhamis*, pisces est in mari rubro, magnitudine lacertorum, ore semper hianti, & oculis viridantibus, zonis distinctus binis, altera à branchiis ad caudam aurea, altera argentea medium corpus intercedente, maculis deinde intercostantibus cæruleis.

*Iulides*, pisces sunt saxatiles, & morsu venenato.

*Lampetra* pisces est à lambendis petris nomen adeptus.

*Loligo* pisces est, qui extra aquam sese efferens volitat: caput habet inter pedes & ventrem, & cruorem nigrum instar atramenti. Vnde Horat. Hic nigrae sicus loliginis.

*Lutariæ* dicuntur testudines, quæ in dulci aqua viuunt. Has Græci Emidas vocant.

*Lupus* pisces marinus dictus est à voracitate, & q̄ sol<sup>o</sup> natet. Lenis est & mollis, Cancros marinos insectatur maximè. Habet nescio quem lapidē in capite. Fluuiialis potior est marino. Præstâtissimi saporis capitur in Tyberi fluuio inter duos pontes. Autore Plinio. De hoc Martialis lib. 9. Appetitur posito vilis oliua lupo. Idē: Laneus Euganei lupus excipit ora Timauī, Æquoreo dulces cum sale pastus aquas. Hic pisces rete circumdatus, arenas arat cauda, atq̄ ita conditus euadit. Quū hæsit in hamo, tumultuoso discursu laxat vulnera, donec excidat inſidiæ. Lupus & Mûgil mutuo flagrant odio. Plinius ait, Lutorum laudatissimos esse, qui appellantur Lanati, à candore mollitiâq̄ue carnis.

*Luterna*, pisces est qui lingua ignea per os exerta serenis noctibus lucet. Eodem Plinio teste.

*Leguis* pisces est solis amantissimus. Nā vbi fœmina enixa est, mas curat cōmunes fœtus, tutaturq̄ ab insidiis, atq̄ etiam hamū deuorat. Similis est prope Siluro. Frequens reperitur apud Mæandrum & Lycum Asiæ, itemq̄; apud Styrmone[m] Europæ fluuios.

*Lepus* marinus gignitur in limo vnâ cū Aphyis, quibuscum aliquando capitur. In magno mari reperitur omniâ similis terrestri, præter villos, quos aculeatos, & erectos habet. Natat in summa aqua. Velocissimus est, ac propterea difficilis captus: nec vnquam ad nallas, aut hamos accedit. Si quis eum attigerit, aut manu, aut baculo (dum in morbo est) animi defectum incurret.

*Leo* pisces tegitur concha, Carabo similis, præterquam quod

gracilior est. Eius brachia cancris similia sunt.

*Locustæ* pisces sunt Polyptis inimici, & Murenis, q̄ obliquis cornibus procedunt in Metu. Gignuntur in limo, sed diuerso: in cœnoso Ostrea, in arenoso Conchæ. Incolæ Casij montis contra terrestres Locustas Iouis auxilium implorât. Thesali, Illiri, & Lemni ab his etiam infestâtur. Magnesi & Ephesi ordine militari in eas procedunt. In mari Indico locustæ aquatiles quaterna implēt cubita. Sunt in India ternū pedum longitudinis, cruribus & femoribus ferarum vsum præbentes quum maruerunt.